

Velkommen til Sørkedalen skole

Hvem er vi og litt om oss!

Hvem er vi?

Sørkedalen skole ligger i hjertet av Sørkedalen med skog på alle kanter. Skolens tradisjoner strekker seg helt tilbake til 1842, og er dermed en av Oslos eldste. Skolebygningen er koselig og gammel, men også modernisert. Vi har nylig oppgradert garderobes, skolekjøkken og skolegård, med tilhørende ny kunstgressbane.

Elevrådet

Gjennom skolens elevråd kan elevene uttale seg og komme med innspill i saker som gjelder blant annet læringsmiljø og trivsel på skolen.

Englevenner

To dager i uken har vi organiserte leker i storefri. Da er det to elever, som er «Englevenner» og ledere for en aktivitet. Her er alle velkommen i leken!



En skoleuke på Sørkedalen skole

For noen begynner skoledagen alt på skolebussen. Bussen går fra Røa kl.08.09 og er på skolen 08.21. Bussen fra Skansebakken er på skolen 08.31. Andre sykler, går eller blir kjørt til skolen. Elevene blir tatt imot i skolegården av lærere fra kl. 08.25.

Vi er en fådelt skole som betyr at elevene blir undervist i klasser/grupper med flere årstrinn sammen. Skoleåret 23/24 er 1.-og 2.tr, 3.-og 4.tr, 5.-og 6 samlet i 3 ulike grupper. 7. trinn er alene. Det er flere fordeler med å være fådelt. Hos oss kjenner alle hverandre. Det skaper nærhet og trygghet. Færre elever per voksen gir muligheter for enda nærmere oppfølging og tilpassinger. Vi som jobber på skolen, kjenner elevene godt og tilpasser både faglig og sosialt etter individuelle behov.

I løpet av en skoledag får elevene variert undervisning. Stasjonsundervisning, lesing og skriving i bok, bruk av ulike digitale hjelpemidler og uteskole er eksempler på dette. Elevene jobber selvstendig, med læringspartnere og i grupper. Kunnskap, nysgjerrighet og læringsglede skal prege opplæringen. I tråd med fagfornyelsen jobber vi tverrfaglig og temabasert. Vi har delt inn skoleåret i fem større tverrfaglige temaer. Temaene varierer fra år til år. På skolen har alle elevene et eget læringsbrett som et supplement i opplæringen.

SAKS

Hos oss heter aktivitetsskolen SAKS (Sørkedalen aktivitetsskole). SAKS og skolen har et tett samarbeid. På SAKS får elevene et variert tilbud, rettet mot skolens temaer og læreplan. Vi er både på skolens område og i ute i marka. Her gjennomføres organisert lek, samt frilek. Elevene er også med på matlaging. Du visste kanskje ikke det, men på SAKS dyrker vi egne urter og grønnsaker!

SAKS er opptatt av aktivitetsbasert utvikling. Både barn og foreldre er veldig fornøyde med at flere aktiviteter tilbys før henting. Turn, svømming, brettspill, lego, dyrking av mat, langrenn og skileik er noen av aktivitetene elevene kan være med på. De elevene som går i korpset eller koret på skolen har øving i SAKS-tiden.



Luking i kjøkkenhagen

Læringsbrettet er et verktøy i undervisningen for å møte dagens, - og fremtidens digitale samfunn.

Vi satser på lesing, og har et nyoppusset og levende skolebibliotek med mange nyinnkjøpte bøker. Elevene er innom biblioteket flere ganger i løpet av skoleuka.

Friluftsliv og fysisk aktivitet er en sentral del av skolens hverdag, og nærområdene er flittig i bruk. Nærmiljøets engasjement for skolen muliggjør for spennende aktiviteter og arrangementer.

Felles for alle trinnene er at vi er mye ute. Alle gruppene har en fast uteskoledag i uka, der undervisningen blir flyttet ut i naturen.

Hver mandag avslutter elevene på 2.-7.trinn med leksehjelp. Leksemengden i løpet av uka varierer, men fast er at elevene skal lese minst 15 minutter hjemme hver dag.

I løpet av skoleåret har vi flere felles samlinger med alle elevene. Temaene gjennom skoleåret er utgangspunkt for større og felles prosjekter, samt felles aktiviteter. Her erfarer vi hvor fint elevene på alle trinnene samarbeider og drar nytte av hverandre.

Når skoledagen er slutt blir elevene som skal på SAKS hentet og nye spennende aktiviteter venter dem.



Ingen sak å løse oppgaver når man får veiledning av faderen sin.



Isfiske på Bogstadvannet



Kreativ undervisning= engasjerte elever

Markaskolen

Markaskolen er en del av Sørkedalen skole, og tar hver dag imot elever fra andre skoler i byen. De kommer til Sørkedalen for å få undervisning, erfaringer og opplevelser i Marka. Om lag 4000 elever er innom Markaskolen i løpet av et skoleår. Elevene på Sørkedalen skole drar også nytte av utstyr og kompetanse fra Markaskolen.



Padling i Sørkedalselva.

Førskoledag

Hvert år inviteres neste års førsteklasinger til førskoledag. Her treffer de læreren de skal ha neste år og de har en undervisningstime i klasserommet. Elevene får også møte fadderne sine. Dette er stas, både for førskolebarna og fadderne. Ved siden av skolen ligger Ulvestua barnehage. I løpet av året blir de invitert til ulike aktiviteter på skolen. Dette tror vi gjør overgangen barnehage-skole trygg og god.

Praktisk informasjon

Sørkedalen skole
Sørkedalsveien 1009
0758 Oslo

Telefon: 23466800

Mail:

postmottak.sorkedalen@osloskolen.no

Hvordan kommer du deg hit?
Buss nr.41 fra Røa

Elevene forteller

Gutt 6.klasse: «På skolen lærer man ting. Og lærerne lager morsomme twists på oppgavene.»

Jente 6.klasse: «Sørkedalen skole har få elever, men elevene her elsker å leke, hoppe tau, leke familie og masse annet. Vi lærer mye gøy som musikk, kunst og håndverk og vi går mye på tur. Når du starter på Sørkedalen skole blir du tatt godt imot av både lærere, rektor, elever og faddere. Vi ønsker alle velkommen til og starte for de som vil.»

Jente 5.klasse: «Jeg har venner på skolen. Vi har bra lærere og vi får gå mye på tur og være ute. Vi har Brain breaks.»

Gutt 5.klasse: «Det som er bra med Sørkedalen skole er at vi er mye ute. Og jeg har mange venner her.»



Kreative elever på 3.trinn



Felles aktivitet på tvers av klasser



Vi lærer om cm og dm